
 

 

 
 
 
 Kontakty:  721 624 802 , kino.cerc@gmail.com  www.kinocercany.cz 
 

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek 
 je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

 
 

1. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Dojemná rodinná komedie s Omarem Sy v roli slavného francouzského herce 
senegalského původu, který poprvé přijíždí do země svých předků. Náhoda ho 
svede dohromady s jeho dětským fanouškem, pak oběma změní náhled na 
život a promění jejich dosavadní hodnoty. 
 � Francie 2018 � 104 min � od 12 let � 110 Kč �

 

7. 2. 
Pátek  
10:00 h. 

D Ě T S K É   P Ř E D S T A V E N Í   

Pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky. 
 � ČR � 63 min � přístupný � 30 Kč �

 

8. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Paříž roku 1895. Marie se provdá za básníka Henriho, aby smazala dluhy svého 
otce, ale miluje jiného muže, básníka, erotomana a cestovatele Pierra. Právě 
s ním poznává lásku a erotiku prostřednictvím fotografického a literárního 
vztahu, který společně utvářejí. 
 � Francie 2019 � 107 min � od 15 let � 100 Kč �

 

15. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Uznávaný michelinský šéfkuchař musí po propuštění z vězení dělat veřejně 
prospěšné práce, a tak učí vařit skupinku lidí s Aspergerovým syndromem. 
V jednom ze svých studentů objeví kulinářského génia a rozhodne se mu 
pomoci vyhrát kuchařskou soutěž. Temperamentní kuchař a jeho znevýhodněný 
student tak vytvoří originální dvojici, pro kterou žádný sen není nesplnitelný. 
 � Itálie 2018 � 92 min � od 12 let � 100 Kč �

 

22. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Bretaň, Francie, rok 1760. Talentovaná malířka dostane zadání odjet do 
panského domu na izolovaném ostrově a namalovat tam svatební portrét 
mladé dívky z bohaté rodiny, která na přání své matky právě opustila klášter, 
aby se provdala do Milána a která domluvenému manželství vzdoruje tím, že 
se odmítá nechat portrétovat. Malířka proto hraje roli najaté společnice 
a maluje svůj objekt po večerech zpaměti. Mezi oběma dívkami postupně 
roste vzájemná přitažlivost umocněná blížícím se koncem svobody. 
 � Francie 2019 � 120 min � přístupný � 100 Kč �

 

27. 2. 
Čtvrtek  
10:00 h. 

D Ě T S K É   P Ř E D S T A V E N Í   

Pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky. 
 � ČR � 62 min � přístupný � 30 Kč �

 

29. 2. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Manželství Karla a Saši se ocitlo v mrtvém bodě, ona se na čas stěhuje z domu
a nachází chvilkový azyl u starého známého, který jim kdysi hrál na svatbě. 
Celovečerní debut B. Karáska klade důraz na přirozenost dialogů i hereckých výkonů
a s neokázalou elegancí a subtilním humorem představuje svět třicátníků, kteří hledají, 
nacházejí a někdy i ztrácejí přátele i životní partnery. 
 � ČR 2019 � 111 min � od 12 let � 100 Kč �

 
 

��� Na BŘEZEN připravujeme: TENKRÁT V HOLLYWOODU - REBELKY - ODLOŽENÝ PŘÍPAD: HAMMARSKJÖLD ��� 


